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Pufa ze schowkiem Spacetronik Funky
Furniture

Cena 221,19 zł

Numer katalogowy SFFSB0001BR

Kod EAN 5903031054576

Opis produktu

Stylowa pufa ze schowkiem do każdego przedpokoju
Spacetronik Funky Furniture

Męczy Cię wiązanie butów na stojąco? A może nie masz już gdzie chować zabawek swojego dziecka? Zainteresować może Cię więc Pufa ze schowkiem Spacetronik Funky Furniture. Jej spore
siedzisko jest idealne, by na nim wygodnie przysiąść. Natomiast otwierany schowek o wymiarach 36×40 cm pozwoli Ci na przechowywanie wielu najróżniejszych przedmiotów.

Praktyczna pufa do Twojego mieszkania
Pufa otwierana idealnie sprawdzi się, chociażby w przedpokoju. Dzięki niej bez problemu rozwiążesz problem plączących się pod nogami butów. Bez problemu będziesz tam mógł schować swoje
klapki, gdy wychodzisz z domu. Jednak pufa może przydać się również w innych miejscach. W pokoju dziecięcym, salonie czy też warsztacie.

Pufa do przedpokoju Spacetronik Funky Furniture — Najważniejsze cechy
- Kolor: Rustykalny brąz,
- Kolor siedziska: Czarny,
- Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo, poduszka ze skóry PU (Poliuretan),
- Grubość siedziska: 14 cm,
- Otwierany schowek: Tak,
- Wymiary: 41×41×50 cm,
- Podstawa na kółkach: Nie.

Uporządkuj swój przedpokój z pufą na buty Spacetronik Funky Furniture!
Przedpokój w każdym domu jest miejscem, które szybko się brudzi. W końcu często to jest pierwsze miejsce, do którego wchodzimy bezpośrednio z dworu. Co za tym idzie, często to właśnie tam
ściągamy buty. Żeby więc nie leżały na, podłodze warto zainwestować w pufę, do której będziesz mógł włożyć buty domowe. Dobrym przykładem może być pojemna pufa Spacetronik Funky Furniture
z dużym schowkiem. Dzięki niej zachowasz większy porządek na podłodze. Wszystko z uwagi na to, że mniej butów będzie leżało na podłodze, łatwiej będzie Ci tam sprzątać. Dodatkowo pufa posiada 
siedzisko o grubości 14 cm, więc możesz również wygodnie na niej przysiąść podczas wiązania butów.

 

Zapanuj nad zabawkami swojego dziecka!
Dzięki pufie Spacetronik Funky Furniture możesz zadbać nie tylko o porządek w przedpokoju, ale również w pokoju dziecięcym. Schowek, w który została wyposażona pufa, jest na tyle duży, by
spokojnie pomieścić w nim najróżniejsze zabawki Twojego dziecka. Z uwagi na to, po zakończonej zabawie bez problemu schowasz tam wszystko, czego nie chcesz mieć na wierzchu.

Duża uniwersalność i funkcjonalność
Pufa ze schowkiem może Ci jednak posłużyć do schowania wielu różnych przedmiotów. Zabawki dla zwierząt czy też różnego rodzaju kable i przewody. Ogranicza Cię tylko Twoja wyobraźnia. Co
więcej, pufa jest również wygodna z uwagi na siedzisko o grubości 14 cm. Możesz, więc wykorzystywać ją jako stołek w warsztacie czy też po prostu jako miejsce do położenia nóg podczas oglądania
filmu.
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Dopasuj pufę do swojego wnętrza — Elegancja i styl w Twoim domu
Pufa Spacetronik Funky Furniture została wykonana z płyty MDF i jest w kolorze rustykalnego brązu. Nadaje on całości surowego, industrialnego klimatu. Dzięki temu całość prezentuje się niezwykle
nowocześnie, idealnie wpasowując się w Twoją przestrzeń. Co więcej, została tu również zastosowana wysokiej jakości stal stopowa malowana proszkowo. Dzięki temu mebel wykazuje się
wzmocnioną odpornością na korozję. Kolor czarny pozwoli Ci bezproblemowo dopasować szafkę do reszty swoich mebli. Natomiast siedzisko zostało wykonane z poduszki ze skóry PU (Poliuretan).

Pufa Spacetronik Funky Furniture

Kolor: Rustykalny brąz,
Kolor siedziska: Czarny,
Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo, poduszka ze skóry PU (Poliuretan),
Grubość siedziska: 14 cm,
Otwierany schowek: Tak,
Wymiary: 41×41×50 cm,
Podstawa na kółkach: Nie.
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